

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (บ้านด่านจันทร์) หมู่ที่ ๖ บ้านด่านจันทร์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย อำเภอกระโบสถ จังหวัดลพบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
ใบโอนงบประมาณ ครั้งที่ ๖/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๙
ตามวาระการประชุม สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๕๕๙ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๙
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (บ้านด่านจันทร์) หมู่ที่ ๖ บ้านด่านจันทร์ ตำบลนิคมชัย อำเภอกระโบสถ จังหวัดลพบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย งบประมาณ ๑๖๓,๐๐๐.- บาท
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๖๓,๐๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้างฯ (ปร.๕)
 - ๕.๒ ประมาณราคากลางงานก่อสร้างฯ (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายภาณุวัฒน์ พูลเพิ่ม ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาววิไลลักษณ์ บุญช่วย ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ
 - ๖.๓ นางฤทัย กันไพเราะ ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ กรรมการ

แบบรายการประมาณการ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๑

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โรงเรียนบ้านด่านจันทร์
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านด่านจันทร์ หมู่ที่ 6 ตำบลนิยมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

ส่วน โยธาองค์การบริหารส่วนตำบลนิยมชัย องค์การบริหารส่วนตำบลนิยมชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ราคา น้ำมัน 24.42 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุอุปกรณ์		ราคาค่าแรง		วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน		
1	งานขุดดิน	4.00	ลบ.ม.		-	148.00	592.00	592.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	504.68	100.94	91.00	18.20	119.14	
3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	1583.60	316.72	398.00	79.60	396.32	
4	เหล็ก DB 12 mm.	375.25	กก.	21.02	7,887.76	3.04	1,140.76	9,028.52	
5	เหล็ก RB 9 mm.	98.52	กก.	17.75	1,748.73	3.04	299.50	2,048.23	
6	เหล็ก RB 6 mm.	75.25	กก.	17.75	1,335.69	3.04	228.76	1,564.45	
7	ลวดผูกเหล็ก	13.70	กก.	28.04	384.15		-	384.15	
8	คอนกรีต 180 กก./ ตร.ซม.	4.25	ลบ.ม.	1633.64	6,942.97	391.00	1,661.75	8,604.72	
9	ไม้แบบ	24.25	ตร.ม.	400.00	9,700.00	133.00	3,225.25	12,925.25	
10	ไม้ค้ำยัน	7.25	ตร.ม.	400.00	2,900.00		-	2,900.00	
11	ตะปู	15.00	กก.	37.38	560.70		-	560.70	
12	งานก่อผนังอิฐบล็อก 7 cm	43.80	ตร.ม.	93.00	4,073.40	60.00	2,628.00	6,701.40	
13	งานฉาบปูน	87.60	ตร.ม.	58.00	5,080.80	82.00	7,183.20	12,264.00	
14	ประตู PVC. 0.70x1.80 m.	3.00	บาน	1550.00	4,650.00	185.00	555.00	5,205.00	
15	งานปูกระเบื้องพื้น 12x12	17.70	ตร.ม.	315.00	5,575.50	125.00	2,212.50	7,788.00	
16	เหล็ก C 75x45x15x2.3 mm.	275.00	กก.	25	6,888.75		-	6,888.75	
17	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	24.70	ตร.ม.		-	180.00	4,446.00	4,446.00	
18	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20x0.005 ม.	60.00	แผ่น	75.00	4,500.00	15.00	900.00	5,400.00	
19	ศกุนรีคกระเบื้อง	75.00	ตัว	3.50	262.50		-	262.50	
20	เชิงชาย	12.50	เมตร	95.00	1,187.50	60.00	750.00	1,937.50	
21	โถส้วมน้ำราบริดน้ำ	2.00		3500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00	
22	สายลัดชำระพร้อมขอแขวน	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
23	อ่างล้างหน้าแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2300.00	4,600.00	298.00	596.00	5,196.00	
24	ราวแขวนผ้า	3.00	ชุด	180.00	540.00	130.00	390.00	930.00	
25	ตะแกรงคักกลิ่น	3.00	อัน	280.00	840.00	70.00	210.00	1,050.00	
26	ฝักบัวสายอ่อน	1.00	ชุด	280.00	280.00	130.00	130.00	410.00	
	รวมวัสดุ - ค่าแรง				78,256.10		28,052.52	106,308.62	

